様式第１号（第４条関係）

紀の海クリーンセンター使用支給金申請書

令和  年  月  日

 海南市長 様

〔申請者〕住所

氏名

電話

E-Mail

    ※処分通知をお受取りなるためのメールアドレス（任意）

 紀の海クリーンセンター使用支給金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

交付を受けようとする支給金額               円

口座振替用